｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺中市私立洛克威爾藝術實驗教育學校 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：洛克威爾總字第1140600007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：LINE_ALBUM_114.05.13_250513_2.jpg、LINE_ALBUM_114.05.13_250513_1.jp
g、Rockwell-114學年度形象海報.jpg(2695971_114A600017_1_20083517039.jpg、
2695971_114A600017_2_20083517039.jpg、 2695971_114A600017_3_2008351703
9.jpg)

敬請協助轉知邀請貴校應屆畢業生及家長至本校參訪資

訊，請查照。

本校奉臺中市政府教育局112年8月25日中市教小字第
1120072939號函准予立案。
本校為「學校型態」實驗高中，秉持席勒審美教育哲學，

透過個別學習計畫及藝術設計導向實驗教育模式，結合語

言學習與藝術教育的住宿環境，勾勒出美力、品格力及國

際移動力的學生圖像。

學校地址：臺中市潭子區潭興路一段258巷16號
誠摯歡迎家長與即將國中畢業的同學蒞臨參觀，報名請至

以下連結：https://www.rwex.tc.edu.tw/
檢附本校相關資料一份供參。

正本：臺北市國民中學、新北市國民中學、基隆市國民中學、桃園市國民中學、新竹
市國民中學、新竹縣國民中學、苗栗縣國民中學、臺中市國民中學、彰化縣國
民中學、雲林縣國民中學、嘉義市國民中學、嘉義縣國民中學、南投縣國民中
學、臺南市國民中學、高雄市國民中學、屏東縣國民中學、宜蘭縣國民中學、
花蓮縣國民中學、臺東縣國民中學、澎湖縣國民中學、金門縣國民中學、連江
縣國民中學

地址：42743台中市潭子區潭興路一段258巷16號
聯 絡 人：雲子又
電　　話：04-2539-0095分機105
傳　　真：04-2539-2895
電子郵件：yuyu@rwex.tc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

輔導室 114/05/20

1140102650

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：臺中市私立洛克威爾藝術實驗教育學校電  子  公  文
交  換  章
2025/05/20
10:01:17

第2頁，共2頁

輔導室 114/05/20

1140102650